
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

50 
66 
8 

15 
26 
2 

107 
9 

Name 

CARLOS DUARTE 
CEZAR CAUDURO 
RAFAEL FINGER 
FERNANDO CECHINATO 
FERNANDO BARBOZA 
MARCELO CELENTE 
IORTON MORSCHBARCHER 
OSEIAS ALMEIDA 

Laps 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Total Tm 

12:31.379 
12:34.229 
12:35.391 
12:35.435 
12:35.799 
12:44.723 
12:46.132 
12:51.730 

Diff 

2.850 

4.012 

4.056 

4.420 

13.344 

14.753 

20.351 

Gap 

2.850 

1.162 

0.044 

0.364 

8.924 

1.409 

5.598 

Best Tm 

1:02.143 
1:02.135 
1:02.424 
1:02.380 
1:02.272 
1:02.791 
1:01.982 
1:03.942 

In Lap 

12 

4 

4 

7 

8 

7 

5 

6 

Class 

FIREBALL 

FIREBALL 

FIREBALL 

FIREBALL 

FIREBALL 

FIREBALL 

FIREBALL 

FIREBALL 

Sorted on Laps

Announcements 
#107 PENALIZADO EM 15 SEG POR IRREGULARIDADE TÉCNICA (RADIADOR) 

Margin of Victory 

2.850 

Avg. Speed 

87,219 

Best Lap Tm 

1:01.982 

Best Speed 

88,109 

Best Lap by 

107 - IORTON MORSCHBARCHER 

Printed: 25/09/2022 11:28:14 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

GAUCHO DE KART 4ª Etapa 

FIREBALL 

Bateria 1 FIREBALL 

Race (12 Laps) started at 11:08:33 

Kartódromo Velopark 1,517 km 

25/09/2022 11:00 


